2

ПРОТОКОЛ № 3
внеочередного Общего собрания участников
Общества с ограниченной ответственностью
«НОВЫЕ ФОРМЫ»

г. Москва								«16» января 2018г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ УЧАСТНИКИ:
- Петров Петр Петрович;
- Борисов Борис Борисович.

Кворум на собрании 100% - собрание правомочно.

ПОВЕСТКА СОБРАНИЯ:
1. Переизбрание Генерального директора Общества с ограниченной ответственностью «НОВЫЕ ФОРМЫ», в дальнейшем по тексту «Общество»
2. Государственная регистрация изменений в сведения об Обществе в Единый государственный реестр юридических лиц, не связанных с внесением изменений в учредительные документы в Инспекции Федеральной налоговой службы №46 по г. Москва.

Для ведения собрания избрали председателем собрания Петрова Петра Петровича, секретарем собрания Борисова Бориса Борисовича.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. 16 января 2018г. освободить от занимаемой должности Генерального директора Общества Иванова Ивана Ивановича. 17 января 2018г. избрать новым Генеральным директором Общества Петрова Петра Петровича.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

2. Поручить представление документов на государственную регистрацию и получение листа записи о внесении изменений в сведения об Обществе в Единый государственный реестр юридических лиц, не связанных с внесением изменений в учредительные документы в Инспекции Федеральной налоговой службы №46 по г. Москва Генеральному директору Общества Петрову Петру Петровичу.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

ПОДПИСИ УЧАСТНИКОВ:

Председатель собрания:________ Петров П.П.

[bookmark: _GoBack]Секретарь собрания:____________ Борисов Б.Б.